
Zarządzenie Nr  100/2020 
Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 
 
 

w sprawie zmiany godzin pracy w dniu 31 grudnia 2020 roku 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 7 ust 2 regulaminu pracy 
Urzędu Gminy Białe Błota, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 84/2019 Wójta 
Gminy Białe Błota z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
pracy w Urzędzie Gminy Białe Błota, w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
działającymi w Urzędzie Gminy Białe Błota 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustala  się  czas  pracy  w  dniu  31 grudnia 2020 roku w godzinach 7:30 – 12:30. 
2. Zmiana godzin pracy zawiera zrównoważenie norm czasu pracy w okresie 

rozliczeniowym obejmującym miesiące: październik, listopad, grudzień 2020 roku 
w wymiarze 1 godziny i 30 minut oraz 3 godzin w przypadku osób zatrudnionych 
w trakcie okresu rozliczeniowego obejmującego niepełnie miesiące: październik, 
listopad, grudzień. 

3. Ustalenia zawarte w ust. 1 nie mają zastosowania do pracowników, których czas 
pracy określa indywidualny harmonogram pracy oraz zatrudnionych w 
zadaniowym systemie czasu pracy. 

 
§ 2 

 
Zmniejszenie wymiaru czasu pracy w dniu 31.12.2020 roku poniżej obowiązującej 
normy nie wymaga odpracowania, z jednoczesnym zachowaniem prawa do 
wynagrodzenia. 
 

§ 3 
 
1.   Zobowiązuję  pracownika zatrudnionego  na  stanowisku  specjalisty   ds.  polityki       
      informacyjnej  do poinformowania  mieszkańców Gminy Białe Błota  o ustaleniach  
      niniejszego zarządzenia. 
2.   Informacja o  skróconym czasie  pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń  
      oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 4 

 
1.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy. 
2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


